und swester Irmi ir tohter ahtodehalben schillink Costenzer und 

ain wertal oles habein geben von Cünrat dez Sahsen hofe ze An- 

delwingen ze neizzen unz an ir tode. Dar -umbe gaiben si uns wier 

phunt Costenzer und nah ir baider tode höret ez an unserz gotes 

hus den selon ze ainem lelit!X) in den kilchhof. 
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Diz geschacli an unserre vrovn tage der errun, do man zalt 

von gotes gebürt drii zehen hundert jar und waz in dem ersten. 

(Siegel.) 

Keine ND. 

5 Ein Oval S der Abtissin von Heiligkreuztal aus grünlichem Wachs, die 

Oberfläche ist teilweise abgebröckelt. 

a) Undeutlich geschrieben —. 

180. 1301. 22. September. Konstanz. P. und J. von Al¬ 

lensbach schenken an Heiligkreuztal einen Weinberg 

10 und nehmen ihn wieder an gegen einen Weinzins. 

H. dei gracia Constantiensis episcopus nee non deffensor mo- 

nasterii Augie maioris omnibus presentes literas inspecturis sub\\scrij:- 

torum noticiam cum salute. Cum viri discreti Peregrinus de Alas- 

pach et Johannes tilius suus vineam || dictam des Hailants 

15 gut cum suis attinenciis et pertinenciis universis sitam prope 

Alaspach in curia dicta Kapella || ipsis iure proprietario pertinentem 

ob remedium animarum suarum et in recompensam beneficii ipsis 

impensi per abbatissam et conventum monasterii Yallis Sancte Crucis 

in recepcione filie quondam dicti Hailant de Alaspach neptis eius- 

20 dem Peregrini ad suum consorcium et claustrum ob preces ipsius 

Peregrini liberaliter facta donaverint et tradiderint rite et legitime 

in bona valetudine et inter viros perfecta donacione abbatisse et 

conventui ipsarumque monasterio possidendam, recipientes eandem 

vineam cum suis pertinenciis abbatisse et conventus nomine excolendam 

25 pro tempore vite Peregrini, ita quod idem Peregrinus tempore vin- 

demiarum annis singulis sine qualibet diminucione, sive sterilitas 

fuerit in vinea predicta sive non, abbatisse et conventui nomine 

census annui quinque urnas vini mensure in Esselingen irrefraga- 

biliter debeat presentare pro tempore sue vite eoque decedente ius 

80 instituendi et destituendi in eadem vinea ac locandi eandem ad 

abbatissam et conventum reverti debeat, nos nomine et vice mona¬ 

sterii Augie maioris cuius gerimus administracionem consensum imperti- 

mur hoc adiecto, ut abbatissa et conventus ipsarumque monasterium 

ea subeant onera nomine ipsius vinee que lmcusque eidem et suis 

35 pertinenciis de iure vel de consuetudine incumbebant . . . Sigillum